
 
 

UCHWAŁA NR LV/458/2023 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) ), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: § 4 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 10 000 000,00 zł; 

2) umowy dotyczącej leasingu samochodu osobowego do kwoty 140 000,00 zł na pokrycie rat leasingowych 
realizowanych według następującego harmonogramu: 

a) w roku 2023 do kwoty 11 640,00 zł; 

b) w roku 2024 do kwoty 34 898,00 zł; 

c) w roku 2025 do kwoty 34 898,00 zł; 

d) w roku 2026 do kwoty 34 898,00 zł; 

e) w roku 2027 do kwoty 23 666,00 zł; 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 10 000 000,00 zł; 

2) zawarcia umowy leasingu samochodu osobowego do kwoty 140 000,00 zł w celu realizacji rat 
leasingowych według harmonogramu: 

a) w roku 2023 do kwoty 11 640,00 zł; 
 

1)  Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2)  Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5081



b) w roku 2024 do kwoty 34 898,00 zł; 

c) w roku 2025 do kwoty 34 898,00 zł; 

d) w roku 2026 do kwoty 34 898,00 zł; 

e) w roku 2027 do kwoty 23 666,00 zł.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok” do uchwały 
nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok” do uchwały 
nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego w 2023 roku” do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5081



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LV/458/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

Tabela nr 1 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 099 118,00 0,00 91 545,00 1 190 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

206 101,00 0,00 0,00 206 101,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 69 307,00 0,00 45 945,00 115 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

12 427,00 0,00 0,00 12 427,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 45 945,00 45 945,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 74 304,00 0,00 45 600,00 119 904,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5081



  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 

bieżące 212 200 999,68 0,00 91 545,00 212 292 544,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

206 101,00 0,00 0,00 206 101,00 

majątkowe 
majątkowe 18 151 434,00 0,00 0,00 18 151 434,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

4 320 656,00 0,00 0,00 4 320 656,00 

Ogółem: 230 352 433,68 0,00 91 545,00 230 443 978,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 526 757,00 0,00 0,00 4 526 757,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5081



Tabela nr 2 do uchwały nr LV/458/2023

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 20 czerwca 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 34 142 698,00 29 073 947,00 27 829 177,00 21 065 377,00 6 763 800,00 0,00 1 170 600,00 74 170,00 0,00 0,00 5 068 751,00 5 068 751,00 428 934,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 132 698,00 29 063 947,00 27 829 177,00 21 065 377,00 6 763 800,00 0,00 1 160 600,00 74 170,00 0,00 0,00 5 068 751,00 5 068 751,00 428 934,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 970 777,00 2 970 777,00 2 960 777,00 2 410,00 2 958 367,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 960 777,00 2 960 777,00 2 960 777,00 2 410,00 2 958 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 440 996,32 82 672 001,32 66 449 678,44 56 610 096,68 9 839 581,76 15 009 782,88 245 109,00 967 431,00 0,00 0,00 2 768 995,00 2 768 995,00 1 024 346,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 407 159,00 91 545,00 91 545,00 0,00 91 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 614,00 315 614,00 11 000,00 0,00 0,00

po zmianach 85 808 155,32 82 723 546,32 66 501 223,44 56 610 096,68 9 891 126,76 15 009 782,88 245 109,00 967 431,00 0,00 0,00 3 084 609,00 3 084 609,00 1 035 346,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 825 200,00 10 625 200,00 7 444 158,00 6 595 742,00 848 416,00 3 100 000,00 24 180,00 56 862,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 105,00 45 945,00 45 945,00 0,00 45 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 160,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 914 305,00 10 671 145,00 7 490 103,00 6 595 742,00 894 361,00 3 100 000,00 24 180,00 56 862,00 0,00 0,00 243 160,00 243 160,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 636,00 38 636,00 38 636,00 0,00 38 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 945,00 45 945,00 45 945,00 0,00 45 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 581,00 84 581,00 84 581,00 0,00 84 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

750
Administracja 
publiczna

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

3040

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

75095 Pozostała działalność

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

801 Oświata i wychowanie

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Tabela nr 2 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5081



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 160,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 160,00 243 160,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 919 694,00 32 355 699,00 31 357 292,00 26 905 862,00 4 451 430,00 0,00 87 838,00 910 569,00 0,00 0,00 2 563 995,00 2 563 995,00 1 024 346,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 454,00 272 454,00 11 000,00 0,00 0,00

po zmianach 35 152 148,00 32 315 699,00 31 317 292,00 26 905 862,00 4 411 430,00 0,00 87 838,00 910 569,00 0,00 0,00 2 836 449,00 2 836 449,00 1 035 346,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 737,00 92 737,00 92 737,00 0,00 92 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 737,00 52 737,00 52 737,00 0,00 52 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 281 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 170,00 1 281 170,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 454,00 261 454,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 542 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 624,00 1 542 624,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 095,00 125 095,00 125 095,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

po zmianach 136 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 095,00 136 095,00 136 095,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 873 602,00 15 873 602,00 12 946 727,00 11 588 574,00 1 358 153,00 2 885 000,00 41 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 919 202,00 15 919 202,00 12 992 327,00 11 588 574,00 1 403 753,00 2 885 000,00 41 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 993,00 74 993,00 74 993,00 0,00 74 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 931,00 15 931,00 15 931,00 0,00 15 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 924,00 90 924,00 90 924,00 0,00 90 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4270
Zakup usług 
remontowych

80115 Technika

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

80120 Licea ogólnokształcące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5081



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 14 625,00 14 625,00 14 625,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 669,00 29 669,00 29 669,00 0,00 29 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 294,00 44 294,00 44 294,00 0,00 44 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 926 154,00 226 154,00 147 154,00 0,00 147 154,00 30 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 936 154,00 236 154,00 147 154,00 0,00 147 154,00 40 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 788 988,68 26 624 333,68 22 393 409,00 15 669 817,00 6 723 592,00 4 192 634,68 38 290,00 0,00 0,00 0,00 15 164 655,00 15 164 655,00 2 048 755,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 614,00 -275 614,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 513 374,68 26 624 333,68 22 393 409,00 15 669 817,00 6 723 592,00 4 192 634,68 38 290,00 0,00 0,00 0,00 14 889 041,00 14 889 041,00 2 048 755,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 395 249,00 21 230 594,00 17 587 532,00 13 097 145,00 4 490 387,00 3 608 772,00 34 290,00 0,00 0,00 0,00 15 164 655,00 15 164 655,00 2 048 755,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 614,00 -275 614,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 119 635,00 21 230 594,00 17 587 532,00 13 097 145,00 4 490 387,00 3 608 772,00 34 290,00 0,00 0,00 0,00 14 889 041,00 14 889 041,00 2 048 755,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 711 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 711 200,00 6 711 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 614,00 -275 614,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 435 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 435 586,00 6 435 586,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

2830

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

85149
Programy polityki 
zdrowotnej

Domy pomocy 
społecznej

852 Pomoc społeczna

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

85202

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5081



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 242 785 175,68 205 874 507,68 162 266 646,44 119 244 829,96 43 021 816,48 36 325 926,24 5 056 334,00 1 041 601,00 0,00 1 184 000,00 36 910 668,00 36 910 668,00 3 502 035,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325 614,00 -50 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -275 614,00 -275 614,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 417 159,00 101 545,00 91 545,00 0,00 91 545,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 614,00 315 614,00 11 000,00 0,00 0,00

po zmianach 242 876 720,68 205 926 052,68 162 318 191,44 119 244 829,96 43 073 361,48 36 335 926,24 5 046 334,00 1 041 601,00 0,00 1 184 000,00 36 950 668,00 36 950 668,00 3 513 035,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5081



Załącznik do uchwały Nr LV/458/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2023 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

851 85149 2830   10 000,00 
Razem 0,00 0,00 10 000,00 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 10 000,00 
Razem: 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5081


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok
	Zalacznik 3

		2023-06-23T06:32:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




